— 1 —

共青团土木与水利工程学院委员会

宁大土水团〔2021〕28 号

2021 级新生团员：

为扩大团组织有效覆盖，推进基层团组织规范化建设，进一

步推进基层团组织规范化建设，根据《团章》相关要求，现就 2021

级新生团员团组织关系转接工作的相关事宜通知如下：

一、转入对象

2021 级本科生、硕士研究生、博士研究生

二、受理时间

本科生：接到录取通知书后至新生报到前

研究生：2021 年 8 月至新生报到前

— 2 —

三、转入方式

（一）“智慧团建”转入

新生团员登录“智慧团建”系统，自主发起转接申请，转入

组织根据录取专业和隶属团组织名称选择，待转出团组织审批通

过后，由转入团组织审批，转入组织审批完成后，“智慧团建”

转入工作完成。

（二）线下转入

本科生团员将团籍档案交学院审核，审核完成后统一交校团

委归档，审核通过的确认团员身份，具体时间另行通知。团籍档

案应至少包括信息完整的入团志愿书，否则不予认定团员身份。

研究生团员团籍档案留存在研究生院，暂不向学院提交，具

体提交要求和时间另行通知。

四、转入组织名称

（一）本科生

土木工程专业 2021 级 1 班团支部

土木工程专业 2021 级 2 班团支部

工程管理专业 2021 级团支部

道路桥梁与渡河工程专业 2021 级团支部

农业水利工程专业 2021 级团支部

水利水电工程专业 2021 级团支部

建筑城规类专业 2021 级 1 班团支部

建筑城规类专业 2021 级 2 班团支部

— 3 —

（二）研究生

2021 级专业型（土木）硕士研究生团支部

2021 级专业型（水利）硕士研究生团支部

2021 级学术型硕士研究生团支部

博士研究生团支部

五、其他事项

1.组织关系转接以线上“智慧团建”和线下团籍档案转接为

主，可不开具纸质版介绍信；

2.对于土木工程、建筑城规类专业分班（团支部）情况另行

发布；

3.研究生团员中已是入党积极分子或已提交入党申请书的，

在复核认定入党积极分子资格和新推荐入党积极分子时，需将团

籍档案交学院审核，团籍档案应至少包括信息完整的入团志愿书，

否则不予认定入党积极分子身份；

4.未尽事宜通过学院微信平台“土水年华（ID: nxutsxy）”

发布。

共青团土木与水利工程学院委员会

2021 年 7 月 12 日

土木与水利工程学院团委组织部

2021年 7 月 12日印发